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REPORTE DE MOVIMIENTOS DE CAJA DEL 21/10/13 AL 21/10/13

Fecha S  Documento Descripcion Debe Haber saldo
21/10/13 CHE*BBVAQM 03 ND14002-0005319 DEPOSITO A BANCOMER  REC.6281 JAIMES GARCIA ROGELIO 50,500.00 -50,500.00
21/10/13 CHE*BNORTE 07 ND14007-0005320 DEPOSITO BANORTE 568 REC.6282 TECNOKIM SA DE CV 10,200.00 -60,700.00
21/10/13 TER*B8VAQM 03 ND14002-0005321 DEPOSITO A BANCOMER REC.6284 MONTES VELAZQUEZ RENATO 20,000.00 -80,700.00
21/10/13 EFE*BBVAQM 03 ND14002-0005322 DEPOSITO A BANCOMER  REC.6285 BOLLAS MARTINEZ ROSA LETIC 120,000.00=—~ -200,700.00
21/10/13 TER*BBVAQM 03 ND14002-0005323 DEPOSITO A BANCOMER  REC.6286 AYALA MONTOYA CARLOS ALBER 0,000.00 -210,700.00
21/10/13 €FE*BBVAQM 03 ND14002-0005324 DEPOSITO A BANCOMER  REC.6287 AYALA MONTOYA CARLOS ALBER 9,742.00 -240,442.00
21/10/13 DEP*BBVAQM 03 ND14002-0005325 DEPOSITO A BANCOMER  REC.6288 ZAMORA VALENCIA GARCIA MAR P \103,760.00 -344,202.00
21/10/13 CHE*BBVAQM 03 UD80001-0006281 Abono a Unidades QM  JAIMES GARCIA ROGELIO 50,500.00 -293,702.00
21/10/13 CHE*BNORTE 03 uD80009-0006282 Cobro de Accesorios TECNOKIM SA DE CV 0,200.00 -283,502.00
21/10/13 TER*BBvAQM 03 UD80001-0006283 Abono a Unidades QM  MONTES VELAZQUEZ RENATO 5,000.00 -278,502.00
21/10/13 TER*BBVAQM 03 uD80001-0006283 Abono a unidades QM BAJA: MONTES VELAZQUEZ RENATO 5,000.00 -283,502.00
21/10/13 TER*BBVAQM 03 uD80001-0006284 Abono a unidades QM  MONTES VELAZQUEZ RENATO v//0,000.00 -263,502.00
21/10/13 EFE*BBVAQM 03 UD80001-0006285 Abono a Unidades QM  BOLLAS MARTINEZ ROSA LETICIA 20,000.00 -143,502.00
21/10/13 TER*BBVAQM 03 UD80001-0006286 Abono a Unidades QM  AYALA MONTOYA CARLOS ALBERTO 10,000.00 -133,502.00
21/10/13 €ere*BBVAQM 03 uDB0001-0006287 Abono a Unidades QM  AYALA MONTOYA CARLOS ALBERTO 29,742.00 -103,760.00
21/10/13 DeP*BBVAQM 03 uDB0001-0006288 Abono a Unidades QM  ZAMORA VALENCIA GARCIA MARTHA SUEMY 103,760.00 0.00

Total 349,202.00 349,202.00 0.00

Atentamente

Norma Hern cj_e;" Godinez
Caja Chevrolet industrial
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Re: Transferencia

Asunto: Re: Transferencia

De: Guadalupe Corona Escobar <gcorona@gmindustrial.com.mx>
Fecha: 21/10/2013 06:07 p.m.

Para: jzamora@gmindustrial.com.mx

ABONADO EN BANCOMER OM EL DIA 21 DE OCT. § 103,760.00

-

GUADALUPE CORONA
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